
Snažíme se program DofE neustále zlepšovat a zpříjemňovat účastníkům i Vám, vedoucím. Proto budou v 
srpnu 2020 v ORB zavedeny nové funkce a vylepšení, které jsou popsané níže. Doufáme, že se Vám budou 
líbit! Pokud byste měli jakékoliv otázky, neváhejte se obrátit na svého regionálního manažera či na 
info@dofe.cz.

1. Možnost hromadných změn týkajících se účastníků

Provedení hromadných změn je možné v těchto situacích:
• Schvalování registrací účastníků, viz obrázek
• Archivování účastníků
• Přidělení účastníkům vedoucího

2. Další možnost při výběru pohlaví

Další možnost pohlaví byla již dříve schváleny a nyní je zavedena do ORB:

Aktualizace aplikace ORB 2.3.0



3. Informace o účastnících při psaní hodnocení expedice

Přidali jsme souhrn informací do žádosti o zhodnocení, které nyní zahrnuje:
 •  Místní centrum
 •  Úroveň účastníka
 •  Začátek plnění programu

4. „To Do List“ a „Můj To Do List“

To Do List byl rozdělen na obecný, kde je vše pro celé místní centrum, a dále na Můj To Do List, týkající se 
jen účastníků, které vedete.

5. Zpráva hodnotitele je dostupná i v aplikaci!


